RV

24/8
31/8
7/9

14/9

21/9

28/9

5/10
12/10
19/10
26/10

2/11
9/11

16/11
23/11
30/11

7/12

14/12

16 Onsdagstrett

aktivitetssenterets lokale
kl. 10.30-12 hver onsdag
Kaffe og vafler. Kr. 20,-

Bilder fra Birkenes v/fam. Tveito
Seniormesse (lkke vanlig onsdagstreff)

Hilde Eskild m/ «Argangshelter»,
- sma historier fra mange land

Barbro Raen Thomassen, kirkekunst
1 Birkenes, og arbeidet som kunstner

Helsefremmende allmate for 78-dringer
(lkke vanlig onsdagstreff)

Unges Misjon (NMS)

Klessalg v/Evelyns Magasin

Torill Aas leser Proysen m.m.
Visekonsert m/Tore Thomassen
Unges Misjon (NMS)

Morten Austdal «Skrablikk pa livet og

sporten pa Birkeland og 1 mange andre
land»

«Humor 1 skolen» v/Sven Erik Forfang
Bodil Lunden og Terje Sandkjzer
Haldis Moren Vesaas, liv og dikting.
Klessalg v/ Karema Klcer
Sennepskornet (NLM)

Skihistorie v/Arvid Falander
Flytting og restaurering av gamle hus
v/Inger B. Sligedal

Forjulsbesak av presten var

Torill Farstad Dahl

Vi synger jula inn med

Per Gunnar Knutsson



